

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březinská

Objekt:

A - Výměna osvětlení a elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Stavby Cubit, s.r.o.

Holečkova 789/49

150 00 Praha 5

IČ: 015 06 463

Cena bez DPH		821 032,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	821 032,53	21,00%	172 416,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	993 449,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Cubit, s.r.o.

Holečkova 789/49

150 00 Praha 5

IČ: 015 06 463

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: A - Výměna osvětlení a elektroinstalace

Místo: Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		821 032,53
HSV - Práce a dodávky HSV		61 765,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		55 755,50
997 - Přesun sutě		6 009,72
PSV - Práce a dodávky PSV		759 267,31
741 - Elektroinstalace - silnoproud		759 267,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: A - Výměna osvětlení a elektroinstalace

Místo: Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							821 032,53	
D HSV			Práce a dodávky HSV				61 765,22	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 755,50	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	134,00	13 400,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	455,000	17,10	7 780,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	971042141	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech D do 60 mm tl do 300 mm	kus	55,000	185,00	10 175,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	40,000	328,00	13 120,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	977342111	Frézování drážek ve stěnách z betonu do 30x30 mm	m	80,000	141,00	11 280,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě				6 009,72	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,869	1 542,00	2 882,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,869	301,00	562,57	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,690	10,00	186,90	CS ÚRS 2023 02
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,575	1 510,00	2 378,25	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				759 267,31	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				759 267,31	
10	K	741125843	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 50 až 120 mm2 uložený pevně	m	450,000	33,00	14 850,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741211831	Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	5,000	133,00	665,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	50,000	45,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	25,000	24,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	741331821	Demontáž stykač střídavý vestavný jednopólový do 25 A	kus	100,000	66,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	741374841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči přisazeného stropního do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	150,000	63,00	9 450,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	1 500,000	89,00	133 500,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	1 575,000	22,00	34 650,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	125,000	79,00	9 875,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	70,000	26,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	25,000	32,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	400,000	43,00	17 200,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	100,000	41,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	300,000	24,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený v liště(např. CYKY)	m	1 100,000	27,00	29 700,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	1 265,000	11,00	13 915,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	500,000	29,00	14 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	35711013	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	5,000	625,00	3 125,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	35711015	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 24 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2023 02
31	M	35711023	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP65, 36 modulárních jednotek (12x3), vč. N/pE	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	80,000	192,00	15 360,00	CS ÚRS 2023 02
33	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	80,000	99,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	25,000	333,00	8 325,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	35811379	zásuvka nástěnná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky	kus	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	741320105	Montáž jističů jednopolových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	150,000	225,00	33 750,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	150,000	115,00	17 250,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	741320165	Montáž jističů třipólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	20,000	340,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	35822163	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové	kus	190,000	455,00	86 450,00	CS ÚRS 2020 02
41	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	190,000	1 050,00	199 500,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	741990000	Podružný materiál	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
44	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	7 464,620	0,50	3 732,31	CS ÚRS 2023 02